
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2016.gada 22.novembrī                                     Nr.231 

 

Par izmaiņām pašvaldību iestādes “Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde” 

nolikumā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 99.pantu, pašvaldību iestādes “Pierīgas izglītības, 

kultūras un sporta pārvalde” nolikuma 8.punkta otro apakšpunktu, Pierīgas izglītības, kultūras 

un sporta pārvaldes Uzraudzības padomes 07.10.2016. sēdes lēmumu un to, ka 15.11.2016. 

jautājums tika izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt sekojošas izmaņas pašvaldību iestādes “Pierīgas izglītības, kultūras un sporta 

pārvalde” (turpmāk tekstā – PIKS pārvalde) nolikumā: 

1.1. Izteikt PIKS pārvaldes nolikuma 5.sadaļas “Pārvaldes finansēšanas kārtība” 2.punktu 

šādā redakcijā: 

“2. Dibinātāju līdzdalības maksājuma daļa tiek aprēķināta no pašvaldībā deklarēto 

iedzīvotāju skaita pēc Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes datiem uz esošā kalendāra 

gada 1.novembri pēc principa: 

2.1. ja pašvaldībā ir no 1000 – 5000 deklarēto iedzīvotāju, maksājums ir EURO 1.85  

(viens euro 85 centi) par deklarēto personu; 

2.2. par katru nākamo iedzīvotāju, sākot no 5001, maksājuma apmērs ir EURO 1.56 

(viens euro 56 centi) par deklarēto personu”; 

2.    Lēmums stājas spēkā ar 2017.gada 1.janvāri.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks 


